
W.C.W.C.

SPOGLIATOIO SPOGLIATOIO

W.C.W.C.

UFFICIO

ANTI

ANTI

INGRESSO RIFIUTI

USCITA MATERIE PRIME
SECONDARIE

ALTRA ATTIVITA'

TIPOLOGIA
MODALITA' DI

STOCCAGGIO

SUPERFICIE

(mq)

VOLUME

(mc)

QUANTITATIVI

(ton)

MULINI

MACINATORI

SILO B

SILO A COMPATTATORE

RIFIUTI PRODOTTI DA ATTIVITA'

DI RECUPERO

 191201 - 191204

CONFERIMENTO

RIFIUTI

Macinatore

nylon
Nylon

6.1 CER 150102

6.1 CER 170203

6.1 CER 020104

6.1 CER 191204

M.P.S.

Cumuli

Cumuli

Cumuli

Cumuli

Sacchi

130

3

1

7

65

268

9

3

20

125

3.2

0.1

0.04

0.2

1.5

MATERIE PRIME

SECONDARIE

MPS DA

NYLON

P
A

N
T

O
G

R
A

F
O

Portone non utilizzato

PEGORARO IMBALLAGGI s.r.l.

Via dei Poli, 25/27

36022 Cassola (VI)

ATTIVITA' DI RECUPERO RIFIUTI

NON PERICOLOSI

T01 - LAYOUT RIFIUTI

REV. n. 03

DATA: 10/06/2023
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