



TIPOLOGIA	MODALITA' DI STOCCAGGIO	SUPERFICIE (mq)	VOLUME (mc)	QUANTITATIVI (ton)
6.1 CER 150102	Cumuli	130	268	3.2
6.1 CER 170203	Cumuli	3	9	0.1
6.1 CER 020104	Cumuli	1	3	0.04
6.1 CER 191204	Cumuli	7	20	0.2
M.P.S.	Sacchi	65	125	1.5

PEGORARO IMBALLAGGI s.r.l.

Via dei Poli, 25/27 36022 Cassola (VI)

ATTIVITA' DI RECUPERO RIFIUTI NON PERICOLOSI

T01 - LAYOUT RIFIUTI REV. n. 03 DATA: 10/06/2023